



UUDENMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Korkokate	126 456	130 108	139 936	187 330	404 183	t€
Palkkiotuotot, netto	78 282	74 804	91 368	92 585	66 715	t€
Henkilöstö- ja hallintokulut	131 611	140 399	141 878	149 237	173 391	t€
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takaussaamisista	9 008	20 727	930	8 343	40 365	t€
Liikevoitto	59 196	37 291	78 504	95 481	233 240	t€
Kulujen suhde tuottoihin	69,44 %	74,28 %	68,84 %	64,65 %	43,92 %	%
Tase	16 525 239	19 104 349	21 610 460	22 095 033	21 290 935	t€
Talletukset	9 941 854	10 920 981	11 788 594	12 093 648	11 412 225	t€
Luotot	12 931 060	13 858 146	14 883 539	15 408 001	15 715 811	t€
Oma pääoma	1 207 487	1 210 301	1 376 834	1 439 628	1 235 875	t€
Josta osuuspääoma	861 190	847 771	1 002 573	1 108 867	800 039	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*	1,14 %	1,76 %	1,40 %	1,54 %	2,62 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	28,0 %	24,2 %	25,9 %	17,1 %	17,6 %	
Vakavaraisuussuhde	28,0 %	24,2 %	25,9 %	17,1 %	17,7 %	
Asiakkaat	598 863	602 780	597 570	601 861	544 326	kpl
Jäsenet	327 025	333 844	341 776	350 322	362 177	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	8 926,0	10 778,5	10 514,0	16 178,4	29 534,2	t€

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.



UUDENMAAN OP

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	126 456	130 108	139 936	187 330	404 183	t€
Provisionsintäkter, netto	78 282	74 804	91 368	92 585	66 715	t€
Personal- och administrationskostnader	131 611	140 399	141 878	149 237	173 391	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatifikationer	9 008	20 727	930	8 343	40 365	t€
Rörelsevinst	59 196	37 291	78 504	95 481	233 240	t€
Kostnads-/intäktsrelation	69,44 %	74,28 %	68,84 %	64,65 %	43,92 %	%
Balansräkning	16 525 239	19 104 349	21 610 460	22 095 033	21 290 935	t€
Inlåning	9 941 854	10 920 981	11 788 594	12 093 648	11 412 225	t€
Utlåning	12 931 060	13 858 146	14 883 539	15 408 001	15 715 811	t€
Eget kapital	1 207 487	1 210 301	1 376 834	1 439 628	1 235 875	t€
Av vilket andelskapital	861 190	847 771	1 002 573	1 108 867	800 039	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	1,14 %	1,76 %	1,40 %	1,54 %	2,62 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	28,0 %	24,2 %	25,9 %	17,1 %	17,6 %	
Kapitaltäckningsrelation	28,0 %	24,2 %	25,9 %	17,1 %	17,7 %	
Kunder	598 863	602 780	597 570	601 861	544 326	st
Medlemmar	327 025	333 844	341 776	350 322	362 177	st
Räntor på avkastningsandelar	8 926,0	10 778,5	10 514,0	16 178,4	29 534,2	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Korkotuotot	771 606 179,74	218 356 374,94
Korkokulut	-367 423 662,12	-31 026 784,32
KORKOKATE	404 182 517,62	187 329 590,62
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	13 880 606,40	10 201 843,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	254 420,60	250 000,00
Muista yrityksistä	13 626 185,80	9 951 843,00
Palkkiotuotot	73 453 297,56	99 577 703,40
Palkkiokulut	-6 738 538,77	-6 993 045,23
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	-876 911,00	1 981 604,33
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-929 753,11	-188 854,06
Liiketoiminnan muut tuotot	4 978 277,00	1 852 426,96
Henkilöstö- ja hallintokulut	-173 390 921,06	-149 237 252,99
Henkilöstökulut	-79 437 230,17	-66 146 479,30
Palkat ja palkkiot	-66 290 597,06	-55 057 009,17
Henkilösivukulut	-13 146 633,11	-11 089 470,13
Eläkekulut	-10 229 909,66	-9 097 573,49
Muut henkilösivukulut	-2 916 723,45	-1 991 896,64
Muut hallintokulut	-93 953 690,89	-83 090 773,69
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-2 428 590,90	-4 499 075,12
Liiketoiminnan muut kulut	-38 525 203,52	-36 201 150,52
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-40 365 196,85	-8 342 876,56
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	233 239 583,37	95 480 913,83
Tilinpäätössiirrot	-57 055 700,00	-83 462 161,00
Tuloverot	-32 035 773,00	-930 150,23
Tilikauden verot	-31 756 340,11	-452 685,49
Aikaisempien tilikausien verot	-2 491 761,49	22 301,60
Laskennallinen vero	2 212 328,60	-499 766,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	144 148 110,37	11 088 602,60
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	144 148 110,37	11 088 602,60

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	771 606 179,74	218 356 374,94
Räntekostnader	-367 423 662,12	-31 026 784,32
RÄNTENETTO	404 182 517,62	187 329 590,62
Intäkter från egetkapitalinstrument	13 880 606,40	10 201 843,00
Företag inom samma koncern	254 420,60	250 000,00
Övriga företag	13 626 185,80	9 951 843,00
Provisionsintäkter	73 453 297,56	99 577 703,40
Provisionskostnader	-6 738 538,77	-6 993 045,23
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	-876 911,00	1 981 604,33
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-929 753,11	-188 854,06
Övriga rörelseintäkter	4 978 277,00	1 852 426,96
Personal- och administrationskostnader	-173 390 921,06	-149 237 252,99
Personalkostnader	-79 437 230,17	-66 146 479,30
Löner och arvoden	-66 290 597,06	-55 057 009,17
Lönebikostnader	-13 146 633,11	-11 089 470,13
Pensionskostnader	-10 229 909,66	-9 097 573,49
Övriga lönebikostnader	-2 916 723,45	-1 991 896,64
Övriga administrationskostnader	-93 953 690,89	-83 090 773,69
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-2 428 590,90	-4 499 075,12
Övriga rörelsekostnader	-38 525 203,52	-36 201 150,52
Slutliga och förväntade kreditförluster	-40 365 196,85	-8 342 876,56
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	233 239 583,37	95 480 913,83
Bokslutsdispositioner	-57 055 700,00	-83 462 161,00
Inkomstskatt	-32 035 773,00	-930 150,23
Räkenskapsperiodens skatt	-31 756 340,11	-452 685,49
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-2 491 761,49	22 301,60
Latent skatt	2 212 328,60	-499 766,34
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	144 148 110,37	11 088 602,60
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	144 148 110,37	11 088 602,60

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Käteiset varat	2 023 454,79	2 656 454,86
Saamiset luottolaitoksilta	4 889 087 357,99	5 999 780 069,36
Vaadittaessa maksettavat	110 239 975,33	168 770 607,88
Muut	4 778 847 382,66	5 831 009 461,48
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	15 715 811 057,91	15 408 000 746,82
Muut	15 715 811 057,91	15 408 000 746,82
Osakkeet ja osuudet	308 093 148,12	308 910 204,18
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	3 864 156,20	3 396 637,91
Johdannaissopimukset	176 494 581,38	265 818 537,94
Aineettomat hyödykkeet	3 900 862,98	3 069 418,99
Aineelliset hyödykkeet	23 953 370,93	27 382 223,96
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	8 957 803,54	7 811 707,18
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	11 394 388,02	17 445 367,41
Muut aineelliset hyödykkeet	3 601 179,37	2 125 149,37
Muut varat	10 358 877,61	11 997 544,93
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	150 771 513,42	57 905 037,07
Laskennalliset verosaamiset	6 576 740,24	6 116 537,65
VASTAAVAA YHTEENSÄ	21 290 935 121,57	22 095 033 413,67
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	7 936 564 890,14	8 081 614 792,06
Luottolaitoksille	7 936 564 890,14	8 081 614 792,06
Vaadittaessa maksettavat	3 784 890,14	6 880 792,06
Muut	7 932 780 000,00	8 074 734 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	11 412 257 333,93	12 093 658 882,17
Talletukset	11 412 225 363,84	12 093 647 519,81
Vaadittaessa maksettavat	11 062 373 727,71	11 898 355 860,98
Muut	349 851 636,13	195 291 658,83
Muut velat	31 970,09	11 362,36
Vaadittaessa maksettavat	29 987,75	340,69
Muut	1 982,34	11 021,67
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa	52 742 391,46	46 376 054,31
pidettävät velat		
Muut velat	36 161 005,66	40 777 135,06
Muut velat	34 094 040,50	38 556 472,56
Pakolliset varaukset	2 066 965,16	2 220 662,50
Siirtovelat ja saadut ennakot	252 786 511,91	85 309 987,70
Laskennalliset verovelat	682 042,64	857 689,49
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	19 691 194 175,74	20 348 594 540,79
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	363 866 167,61	306 810 467,61
Verotusperusteiset varaukset	363 866 167,61	306 810 467,61
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	800 038 826,09	1 108 867 417,62
Jäsenosuudet	37 197 226,09	36 056 184,09
Tuotto-osuudet	762 841 600,00	1 072 811 233,53
Muut sidotut rahastot	4 381 470,52	-1 924 445,94
Vararahasto	13 302 390,44	13 302 390,44
Käyvän arvon rahasto	-8 920 919,92	-15 226 836,38
Vapaat rahastot	47 517 760,94	47 517 760,94
Muut rahastot	47 517 760,94	47 517 760,94
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	239 788 610,30	274 079 070,05
Tilikauden voitto (tappio)	144 148 110,37	11 088 602,60
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 235 874 778,22	1 439 628 405,27
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	21 290 935 121,57	22 095 033 413,67
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	171 247 058,92	128 611 488,02
Takaukset ja pantit	171 247 058,92	128 611 488,02
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	1 274 148 096,55	1 583 730 275,88
Muut	1 274 148 096,55	1 583 730 275,88
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	1 445 395 155,47	1 712 341 763,90

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	2 023 454,79	2 656 454,86
Fordringar på kreditinstitut	4 889 087 357,99	5 999 780 069,36
På anfordran betalbara	110 239 975,33	168 770 607,88
Övriga	4 778 847 382,66	5 831 009 461,48
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	15 715 811 057,91	15 408 000 746,82
Övriga	15 715 811 057,91	15 408 000 746,82
Aktier och andelar	308 093 148,12	308 910 204,18
Aktier och andelar i företag inom samma koncern	3 864 156,20	3 396 637,91
Derivatinstrument	176 494 581,38	265 818 537,94
Immateriella tillgångar	3 900 862,98	3 069 418,99
Materiella tillgångar	23 953 370,93	27 382 223,96
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	8 957 803,54	7 811 707,18
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	11 394 388,02	17 445 367,41
Övriga materiella tillgångar	3 601 179,37	2 125 149,37
Övriga tillgångar	10 358 877,61	11 997 544,93
Resultatregleringar och förskottbetalningar	150 771 513,42	57 905 037,07
Latenta skattefordringar	6 576 740,24	6 116 537,65
AKTIVA TOTALT	21 290 935 121,57	22 095 033 413,67
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	7 936 564 890,14	8 081 614 792,06
Kreditinstitut	7 936 564 890,14	8 081 614 792,06
På anfordran betalbara	3 784 890,14	6 880 792,06
Övriga	7 932 780 000,00	8 074 734 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	11 412 257 333,93	12 093 658 882,17
Inlåning	11 412 225 363,84	12 093 647 519,81
På anfordran betalbara	11 062 373 727,71	11 898 355 860,98
Övriga	349 851 636,13	195 291 658,83
Övriga skulder	31 970,09	11 362,36
På anfordran betalbara	29 987,75	340,69
Övriga	1 982,34	11 021,67
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	52 742 391,46	46 376 054,31
Övriga skulder	36 161 005,66	40 777 135,06
Övriga skulder	34 094 040,50	38 556 472,56
Avsättningar	2 066 965,16	2 220 662,50
Resultatregleringar och erhållna förskott	252 786 511,91	85 309 987,70
Latenta skatteskulder	682 042,64	857 689,49
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	19 691 194 175,74	20 348 594 540,79
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	363 866 167,61	306 810 467,61
Reserver	363 866 167,61	306 810 467,61
EGET KAPITAL		
Andelskapital	800 038 826,09	1 108 867 417,62
Medlemsandelar	37 197 226,09	36 056 184,09
Avkastningsandelar	762 841 600,00	1 072 811 233,53
Övriga bundna fonder	4 381 470,52	-1 924 445,94
Reservfond	13 302 390,44	13 302 390,44
Fond för verkligt värde	-8 920 919,92	-15 226 836,38
Fria fonder	47 517 760,94	47 517 760,94
Övriga fonder	47 517 760,94	47 517 760,94
Balanserad vinst (förlust)	239 788 610,30	274 079 070,05
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	144 148 110,37	11 088 602,60
EGET KAPITAL TOTALT	1 235 874 778,22	1 439 628 405,27
PASSIVA TOTALT	21 290 935 121,57	22 095 033 413,67
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	171 247 058,92	128 611 488,02
Garantier och panter	171 247 058,92	128 611 488,02
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	1 274 148 096,55	1 583 730 275,88
Övriga	1 274 148 096,55	1 583 730 275,88
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	1 445 395 155,47	1 712 341 763,90